
Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 3

Datum podáni 20.8.2021

jméno a adresa žadatele
jUDr. Lukáš Frencl
Klimenstká 1652/36
110 00 Praha 1

' Obsah požadované informace
l) v jaké fázi se nachází řízení vedené pod SZ: 5926/20/SÚ,
zda bylo již vydáno rozhodnutí ve věci a pokud ano, zda byla
udělena sankce a v jaké výši

2) v jaké fázi se nachází řízení vedené pod SZ: 0913/2I/SÚ; v
jaké výši je uložena sankce a zda je rozhodnutí pravomocné
či nikoli

3) zda bylo či je u zdejšího stavebního úřadu vedeno jakékoli
správní řízení o vydání rozhodnutí či jiného opatření, kterým
by měl být jakýkoli pozemek v areálu Pod Borovskou v
Kojeticích určen k zařízení ke sběru či skladu odpadu

Způsob vyřIzenI - čj.: 4103/21/DPO ze dne 3.9.2021

- SZ: 3862/21/SÚ
Kdo žádost vyřizoval Dita Pořádková

Datum, kdy byla informace odeslána 3.9.2021- na žádost podatele mailem

na emailovou adresu: lukas.f'rencl@akfrenc'l.cz

Kdo záznam pořídil Dita Pořádková



Obecní úřad Líbeznice
Mělnická č.p. 275
250 65 Líbeznice

dat. schránka: ht6bc59

' Obecní úřad Líbeznice L'
Stavební úřad

dne:

' 20. 08. 2021

3Z

KAU

V Praze dne 20. srpna 2021

Věc Žádost o poskytnutí informací dle zákona č 106/1999 Sb , o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Váženi,

dovoluji si požádat o sdělení informace:

1. v jaké fázi se nachází řízení vedené pod sp.zn. 5926/20 a zda bylo již vydáno rozhodnutI
ve věci, neboť' řízení bylo zahájeno již 16.12.2020. Pokud již rozhodnutí vydáno bylo, žádám
o sděleni, zda je rozhodnutí již v právní moci, a dále zda byla udělena sankce a pokud ano, tak
v jaké výši;

2. v jaké fázi se nachází řízení vedené pod sp.zn. 0913/21/SÚ. Zároveň žádám o sdělení, v jaké
výši je udělená sankce (pravomocná/nepravomocná).

3. zda bylo či je vedeno u Stavebního úřadu obce Líbeznice jakékoliv správní řízení o vydání
rozhodnutí (územní rozhodnutí, územní souhlas, kolaudační souhlas, povoleni stavby), kterým
by měl být určen nějaký pozemek v rámci areálu Pod Borovskou k umístění zařízeni ke sběru
či skladování odpadu.
Ve smyslu § 32 odst. 1 zákona č. 541/2020 Sb. platí, že provozovatel zařízeni smí provádět
skladováni odpadu pouze v zařlzenl ke skladování odpadu, které se nachází na pozemku
určeném k tomuto účelu územním rozhodnutím nebo územním souhlasem nebo
ve stavbě určené k tomuto účelu využitlko/audačnim rozhodnutím, oznámením o užlvánl
nebo kolaudačním souhlasem nebo povolením stavby, nenŕ/i Yyžadována kolaudace
podle stavebního zákona.

Žádám o poskytnut' požadovaných informací na emailovou adresu |ukas:ľrenc|@akfrencl.c'z v zákonné
lhůtě.

Předem děkuji za vyřízení této žádosti.

JUDr. Lukáš Frencl
Klimentská 36
110 00 Praha 1

JUDr. Lukáš Frencl
advokátní kancelář
se sídlem Klimentská 1652/36, 110 00 Praha 1
CV. Č. ČAK 14679, lČ: 01265130, DIČ: 8303110486
tel.: +420 732 149 775
e-mail: lukas.frencl@akfrencl.cz

Stránka 1 z 1



OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - STAVEBNÍ ÚŘAD
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Spis.zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

3862/21/SÚ
4103/21/DPo
Be. Dita Pořádková, DiS.
283 981 200; Mob.: 773 770 898
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
stav.urad@libeznice.cz

Dne: 3.9.2021

J1JDr. LukáŠ Frencl
KJimentská 1652/36
110 00 Praha l

Vyjádření stavebního úřadu

Stavební úřad v Líbeznicích obdržel dne 20.8.202 l žádost J1JDr. LukáŠe Frencla, Klimenstká
1652/36, 110 00 Praha 1, o informace dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž jsou
žádány informace:

l) v jaké fázi se nachází řízení vedené pod SZ: 5926/20/SÚ, zda bylo již vydáno rozhodnutí ve věci a
pokud ano, zda byla udělena sankce a v jaké výši

2) v jaké fázi se nachází řízení vedené pod SZ: 0913/2l/SÚ; v jaké výši je uložena sankce a zda je
rozhodnutí pravomocné či nikoli

3) zda bylo či je u zdejšího stavebního úřadu vedeno jakékoli správní řízení o vydání rozhodnutí či
jiného opatření, kterým by měl být jakýkoli pozemek v areálu Pod Borovskou v Kojeticích určen
k zařízení ke sběru či skladu odpadu

K uvedenému sdělujeme následující:

> Ad l) ve věci vedené pod SZ: 5926/20/SÚ probíhá přestupkové řízení; ve věci dosud nebylo vydáno
rozhodnutí

> Ad 2) ve věci vedené pod SZ: 0913/21/SÚ odkazujeme na již vydanou informaci čj.: 2748/21/DPo ze
dne l 1.6.2021; doplňujeme, že rozhodnutí je pravomocné

> Ad 3) zdejší stavební úřad nevede ani v minulosti nevedl správní řízení, týkající se umístění zařízení ke
sběru či skladu odpadu v areálu Pod Borovskou v Kojeticích; v minulosti É)yla zdejším stavebním
úřadem k žádostem různých subjektů vydávána vyjádření k uvažovaným záměrům, které čítaly strojní
vybavení (např. třídící linka na stavební odpad, čelní nakladač, pásový bagr, pásové dopravníky,
demoliční magnet, bourací kladivo, demoliční nůžky, svahovací lžíce, třídící lžíce) v rámci projektů na
zpracování druhotných surovin nebo recyklace asfaltových vrstev netuhých vozovek na místě za
studena; žádný záměr však dosud nebyl projednáván v režimu stavebního zákona

Be. Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu '

- OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA,,,'
úřad

Obdrží:
, . , ,

EZNICE
JUDr. Lukáš Frencl na emailovou adresu: k,fř"ncl.c.z

"re|.,"lcjx: 2 13 3 981 ZOO g. sda'jNĹ'clc|'i:ý|ibezrlic e.cz wwwj:béznice.c.z


